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BENZYDAMIN

4

o-angin
O

neo-angin 8,95 €
Wirkstoft: Benzydamin ***
20 Stk., statt** 10,15 €
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COMPACT

3x tagl. 1 Tablette

Pflanzliches Arzneimttef
bei Erké‘-!tungskrankhe;ten

Esberitox compact 10,45 €

Wirkstoft: Mischtrockenextrakt aus
Firberhiilse, Pupursonne, Blassfar-

bener Sonnenhut, Lebensbaum™**
20 Stk., statt ** 12,19 €

23,95 €

Pure Vitamin
| » D3 Liguid
2 o2 Wirkstoft:
5 = Colecalciferol***
= Vitamin 2 22,5 ml,
= Ds Z UVP*31,60¢€
S W = (1064 €/1 L)
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DERMASENCE
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2Ns : Nasenspray
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Nasic Nasenspray 5,75 €

Wirkstoft: Xylometazolin***
10ml, state** 7,15 € (575 € /1 L)
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encapsulations

DAS ORIGINAL

aktiv
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j‘g
Immun g

Nahrstoffkomplex fuf
das Immunsystem

) S

Pure Immunaktiv 16,45 €
Nihrstoftkomplex fiir das

Immunsystem

30 Stk., UVP* 21,50 €

Hyalusome
Feuchtigkeitscreme
Anti-Aging-Effekt

mit Hyaluron und
Vitamin E

®

50 ml €

16,95 €

Dermasence Hyalusome
Feuchtigkeitscreme

50ml, UVP* 18,90 € (339 € /1 L)
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GeloProsed®

Pulver zum Einnehmen

1.000 mg/12,2 mg
Paracetamol und Phenylephrinhydrochlorid

h PorL Boskavp (

92,95 €

GeloProsed™ Pulver zurm Eimnehmen

N1 10 Beutel
1

utel enthalr 1.635 mg Pulver zum Einnehmen

Be

eldosis-

Einz

-/
|

———

GeloProsed

Wirkstoff: Paracetamol,

Phenylephrin***
10 Stk., statt™* 12,45 €

VoltaNatura 8,95 €
Pfanzliches Gel bei Muskel-
verspannungen

50 ml, UVP* 9,49 € (179 € /1 L)

APOTHEKE

KALTENNORDHEIM

Dies ist eine Anzeige der Rhon-Apotheke. Keine Haftung fiir Druckfehler. Alle Abbildungen dhnlich. Die Angebote gelten solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsiiblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und als unverbindliche Preisempfeh-
lung der Rhon-Apotheke. Alle Angebote giiltig vom 01.10.2022 bis 31.12.2022. *unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Un-

ser regularer Verkaufspreis. ***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker.




